
  

 

 
ประกาศสำนักงานกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม 
สำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม 

เรื่อง ผลการคัดเลือกเพื่อเป็นพนักงานทุนหมุนเวียน 
------------------------------- 

ตามที่ สำนักงานกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม ได้มีประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์
เข้ารับการคัดเลือกเพ่ือเป็นพนักงานทุนหมุนเวียน ตำแหน่ง พนักงานนโยบายและแผนอาวุโส และตำแหน่ง 
พนักงานการบัญชีอาวุโส ตำแหน่งละ 1 อัตรา ได้กำหนดให้เข้ารับการคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ์ เมื่อวันที่ 
20 มิถุนายน 2568 ณ ห้องประชุมกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม 315 ชั้น ๓ 
อาคาร สวทช. ตามประกาศ ณ วันที่  6 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖8 และตามที่  สำนักงานกองทุนพัฒนา
ผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม ได้มีประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเป็นพนักงานทุนหมุนเวียน 
ตำแหน่ง พนักงานติดตามและประเมินผลปฏิบัติการ/อาวุโส  จำนวน 1 อัตรา ตามประกาศ ณ วันที่   
6 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖8 นั้น 

บัดนี้ สำนักงานกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม ได้พิจารณาคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและผู้เข้ารับการสัมภาษณ์ในตำแหน่งพนักงานนโยบายและแผนอาวุโสแล้ว เห็นว่าผู้สมัครมีความเหมาะสม
กับตำแหน่งอ่ืนที่มิใช่ตำแหน่งที่ได้สมัครไว้ อาศัยอำนาจตามข้อ 7.2 ของประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือก
เป็นพนักงานทุนหมุนเวียน จึงขอประกาศผลการคัดเลือกเพ่ือเป็นพนักงานทุนหมุนเวียน ในตำแหน่ง ดังต่อไปนี้ 

ตำแหน่ง ผู้ผ่านการคัดเลือก 

พนักงานติดตามและประเมินผลอาวุโส นางสาวรุ่งนภา จอมทอง 

ในการนี้ ผู้ผ่านการคัดเลือกจะต้องนำหลักฐานเอกสารมาแสดงในวันรายงานตัว ดังนี้ 
1. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน พร้อมลงนามรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 2 ฉบับ 
2. สำเนาสมุดบัญชีธนาคารกรุงไทย (สาขาใดก็ได้ในกรุงเทพมหานคร) จำนวน 1 ฉบับ 
3. ใบรับรองแพทย์ ซึ่งออกให้ไม่เกิน 6 เดือน ซึ่งแสดงว่าไม่เป็นโรคท่ีต้องห้ามตามกฎ ก.พ. ว่าด้วยโรค 

พ.ศ. 2566 จำนวน 1 ฉบับ 
กำหนดการให้มารายงานตัว ในวันศุกร์ที่  27 มิถุนายน 2568 เวลา 09.30 – 11.30 น.  

ณ สำนักงานกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม ชั้น ๓ ห้อง ๓๐๘ ทางเชื่อมอาคารพระจอมเกล้า 
สำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ซอยโยธี ถนนพระรามที่ ๖ เขตราชเทวี 
กรุงเทพมหานคร ทั้งนี้ หากผู้ที่ผ่านการคัดเลือกไม่มารายงานตัวภายในวันและเวลาดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิ์ 
  สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ นางสาวอธิรญาร์ เอ่ียมสกุลล์  โทรศัพท์ 08๔ ๒๙๓ ๙๕๙๑ 

  
         ประกาศ ณ วันที่  ๒๔   มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖8 
         สำนักงานกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม 


